
 
CIRCOLARE N. 194 

Ai docenti sotto elencati  
 Al DSGA 

 All’albo-sito web 

OGGETTO: COSTITUZIONE COMMISSIONE PER LA CORREZIONE DELLE PROVE NAZIONALI DI 
COMPETENZA CMN-INDIRIZZO TRASPORTI E LOGISTICA 26 maggio 2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la procedura 10.0 Progettazione, Redazione, Somministrazione e Valutazione della Prova 
Nazionale Stcw (SISTEMA NAZIONALE GESTIONE QUALITA’ PER LA FORMAZIONE MARITTIMA) 

RAVVISATA la necessità di costituire una commissione per la correzione delle prove nazionali di 
competenza; 

ACQUISITA la disponibilità dai docenti delle discipline tecniche dell’indirizzo di studi “trasporti e 
logistica Conduzione del mezzo navale” alla correzione delle prove nazionali di competenza; 

DECRETA 

La nomina della commissione per lo svolgimento della correzione delle prove nazionali di 
competenza CMN, così come da elenco allegato, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 

COMMISSIONE ITCN 
DISCIPLINA DOCENTE 

SCIENZE DELLA NAVIGAZIONE LEONARDO RUSSO 
MECCANICA E MACCHINE SAVERIO VIOLA 
LINGUA INGLESE AMALIA IANNUCCI 
ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA ANTONIO TURI 
DIRITTO TERESA FELICIANO 
Il prof. Russo Leonardo è delegato, in assenza del DS, a presiedere i lavori della Commissione. 
La prof.ssa Iannucci Amalia assumerà la funzione di segretario verbalizzante dei lavori della 
Commissione 
 

La commissione si riunirà in data da definirsi, che verrà comunicata a breve ai soggetti interessati.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso PERNA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 




